ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2016 г                         г. Ессентуки                                     № 21/72

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания

избирателей на территории города Ессентуки

Руководствуясь пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 7

Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 года № 43-кз «О системе

избирательных комиссий в Ставропольском крае» Территориальная

избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать в местах временного пребывания избирателей на территории

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки

Ставропольского края  избирательные участки для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов

Думы Ставропольского края шестого созыва, назначенных на 18 сентября

2016 года, согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Ставропольского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации в течение 48 часов с момента его принятия, а также разместить

на официальном сайте Администрации и Думы города Ессентуки в разделе

территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет».

Председатель                                                                           М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                 М.А. Макаренко

         Приложение

к постановлению

территориальной

избирательной

комиссии города

Ессентуки №21/72

от 18.08.2016 г.

№ п/п Номер

участковой

избирательной

комиссии

Место нахождения участковой комиссии

и помещение для голосования

Номер

телефона

1.  1281 ГБУЗ СК «Ессентукская городская

больница», г. Ессентуки,

ул. Октябрьская, 464

(87934)2-59-01

(87934)2-64-16

(87934)2-06-76

2.  1282 Филиал ОАО «РЖД – Здоровье»

санаторий «Долина Нарзанов»,

г. Ессентуки, Привокзальная пл. 1А

(87934)6-50-17

(87934)6-00-35

3.  1283 АО «Санаторий «Воронеж»,

г. Ессентуки, ул. Семашко, 10

(87934)6-35-38

(87934)6-54-71

4.  1284 ЛПУ «Санаторий им. Анджиевского»,

г. Ессентуки, ул. Разумовского, 5

(87934)4-34-51

(87934)6-34-46

5.  1285 ЛПУ «Базовый санаторий Виктория»

(Санаторно-клинический

реабилитационный центр),

г. Ессентуки, ул. Пушкина, 22

(87934)6-31-06

Секретарь                                                                                 М.А. Макаренко